
令和 2 年 6月吉日 

日本音楽療法学会 

北海道支部会員の皆様へ 

北海道支部長 近藤里美 

 

総会議案の書面決議結果のお知らせ 

 

会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度は本年度の総会（書面議決）にご協力いただきありがとうございました。 

皆様からご提出いただきました書面表決書について、結果を下記のとおり報告致します。 

 

記 

 

書面表決書提出 126名 

会員数191名に対し、書面表決者126名分が提出されましたので、総会成立条件である会員の過半数

を満たす結果となりました。 

すべての議案は過半数以上の承認をもって可決されました（支部会則９条の2）。 

 

議案 承認する 承認しない 

第１号議案 2019年度事業報告  126 0 

第２号議案 2019年度会計報告 126 0 

第３号議案 2020年度事業報告 126 0 

第４号議案 2020年度収支予算 125 1 

 

 

会員の皆様からは、貴重なご意見や慰労のお言葉を頂きありがとうございました。 

いただいたご意見につきましては、今後の支部運営に反映して参りますので、引き続きのご協力を 

どうかよろしくお願い申し上げます。 


